- Regni interiori, id est, passionem suam ordinatione & exercitio. 2. Nemo Regum similis S. Ludovici in Regni inferiori, id est Francorum, iusto regimine. 3. Nemo Regum S. Ludovico similis in Regni superioris, id est Ecclesiae, protectione. p. 680. 681. & seq.
- In Feflo Nativitatis beatae Virginis Mariae. Beata Virgo Maria Liber ab aeterno in Dei mente conceptus, praedicti figuris ornatus & illuminatus, scriptus in hoc & foris, in quo virtutum omnium characteres sunt expressi... Verum, Deique maxime gratus Beatae Virginis cultus, ejus imitatio. p. 690 & seq.
- In eodem Feflo S. Virgo Maria in sua Nativitate progreditur ut Aurora: jam a sua Nativitate pulcra est ut Luna, electa ut sol: principibus sanctorum terribilis ut caeterorum acies ordinata. p. 694. & seq.
- In Feflo S. Francisci Assisi. S. Franciscus sapientiam quam a Christo didicit, loquitur inter perfidos, sapientiam vero non huius saeculi, neque principum huius saeculi, sed sapientiam Dei in Myfteris Incarnationis & crucis absconditam sapienter saeculi illos vere doctes esse iudicant, qui caeteris abundantius bona possident, quae fortuna vocantur. Illos magnos esse, gloriosos & illustres iudicant, qui ad majores honores & dignitates sunt proveci. Illos felices iudicant, qui voluptatibus, quae honestas & legitimas vocant, persuntur. Verum S. Franciscus vanae esse sapientiam saeculi cogitationes ostendit: siquidem exemplis suis docet 1. Veram divitias in paupertate Christi inveniri. 2. Veram gloriam, solidamque celestissimam inveniri in humilitatibus & opprobriis Christi. 3. Veram voluptatem inveniri in passionibus, cruce, & vulneribus Christi. p. 697. & seq.
- In Feflo Omnium Sanctorum. Siquidem Sanctarum civis sumus ad sanctam civitatem Sion suffirare, & continui tendere debemus. 1. Ut ad sanctam illam civitatem & gloriam Sanctorum perveniamus, media eligenda sunt qua Christus praescripsit, via sequenda quam monstravit. 2. Qui municeps civitatis alicuius esse voluit, colere debent ejus nobilitas & gratiores Principi. Igitur si Sanctorum civis esse volumus, debemus illos colere ac venerari ob excellentiam, invocare ob potentiam, imitari ob virtute. p. 705. & seq.
- In Commemoratione Fidelium Defunctorum. Fidelium omnium Defunctorum commemorationem instituit Ecclesia ad fidem nostram de Purgatorio confirmandam. 2. Ad caritatem nostram erga animas Purgatorii pauci cruciatu accendenda-

Index Caputum & Sermon. Argum. indicans.

dam. 3. Ad vigilantiam nostram excitandam; ut peccata etiam venialia summo studio contemimus; & divina iustitia in hac vita satisfaciamus, ut à penis Purgatorum liberemur, vel ne ita diu in illis detineamur. p. 711. & seq.

In Festo S. Catharine Virginis & Martyris. Triplex videria. & triplex corona S. Catharine. 1. Fidelit virtute mundum vincit cum suis erroribus. 2. Christiana fortitudine vincit mundum cum suis terroribus. 3. Incorrupta virginitate mundum vincit cum suis amoribus & voluptatibus. p. 715. & seq.

In Festo Dedicacionis Ecclesie. Solemnis Ecclesia Dedicatio, ejusque annua Commemoratio tripliciter officii nos admonet. 1. Deo gratias agendas esse, qui nos in Ecclesiam suam vocavit; 2. Nos admonet reverentiam quam Templi debemus. 3. Admonet nos esse templa Dei vivi in baptismo Deo consecrata: ac proinde cavendum ne templum Dei in vobis mortali peccato polluamus. p. 721. & seq.

INSTI-

INSTITUTIONIS  
CONCIONATORUM

PARS PRIMA.

SEU

PRÆCEPTA ET REGULÆ

AD PRÆDICATORES

verbi divini informandos.

CAPUT PRIMUM.

Qui verbi Dei Prædicationi destinandi?

**M**eriti Dei prædicandi munus, quod sanctissimis viris, Prophetis, Apostolicisque à Deo commissum, ab ipso etiam Dei Filio Christo Jesu Domino nostro præstitum est, Episcoporum præcipuum esse, Sacra Synodus Tridentina censuit ac declaravit, secundum illud Apostoli ad Timotheum scribentis: *Testificor coram Deo, & Jesu Christo, qui judicaturus est vivos & mortuos, per adventum ipsius & Regnum ejus, prædica verbum*; Et illud quidem munus ipsi per se in Ecclesia sua, nisi legitime impediti fuerint, exequi debent: in aliis autem Ecclesiis per Parochos, sive iis impeditis, per alios in Civ-

1. Tim. 4.

Concil. Tri-  
dent. Sess. 4.  
De Reform.  
Cap. 4.

A